all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio di Installazione e 

configurazione di un sistema di autenticazione centralizzato (SSO) per il Sito Internet della GA e 

Amministrazione Trasparente, per una durata di mesi 7 (sette) a decorre dall’attivazione e per un importo 

di 35.000,00 € (trentacinquemila/00), esclusa I.V.A.; 

CONSIDERATO che nella predetta Relazione Tecnica è stato, altresì, individuato, come fornitore l’O.E.  

Par-tec S.p.A., CF 12938200156 che risulta essere in possesso di adeguata esperienza per l’esecuzione delle 

prestazioni oggetto del presente appalto, come indicato dall’Ufficio proponente;

[...]

e configurazione del sistema di autenticazione centralizzato (SSO) per il Sito Internet della GA e 

Amministrazione Trasparente come descritti nella suddetta Relazione Tecnica, alla Par-tec S.p.A., CF 

12938200156, per una durata di mesi 7 (sette) a decorrere dalla attivazione e per un importo di 35.000,00 

€ (trentacinquemila/00), esclusa I.V.A.; 

2. qualora, all’esito dei controlli di legge, l’O.E. aggiudicatario non risultasse in possesso dei requisiti 

di partecipazione, la presente determina sarà revocata e, l’eventuale contratto stipulato all’esito della 

successiva apposita procedura di affidamento sulla piattaforma Acquisitinretepa, verrà risolto ai sensi 52